által az udvarból megintetnék, miként némelly ellenségeitől a' király előtt gyanúba hozatott vol-

nus Croatiae; anno 1540. Judex Curiae Regiae, et anno 1554. Palatinus Regni Hungariae creatus; ex Consorte sua Ursula Kanisay, filia Ladislai de Kanisa genuisse Franciscum I. qui anno 1587. Agazorum Regalium Magister, et Caesareo-Regius Consiliarius, ex Consorte sua Elisabetha de Báthor, filia Magnifici olim Georgii de Báthor, genuit Paulum, qui anno 1604. Supremus Comes Comitatus Castriferrei, et anno 1625. Partium Regni Hungariae Cis-Danubianarum Generalis Capitaneus, Caesareo-Regius Consiliarius, et Cubiculariorum Regalium Magister, ex Juditha Revay, Consorte sua genuit Franciscum II. et Annam. Franciscus II. qui anno 1633. Comitatus Castriferrei Supremus Comes, anno 1644. Caesareo-Regius Camerarius, anno 1646. Curiae Regiae Magister et anno 1664. Judex Curiae Regiae, nec non Comitatum Szaladiensis et Simeghiensis Supremus Comes, et Consiliarius Intimus ex Consorte sua Anna Julianna, Comitissa Eszserházy, Comitissae olim Nicolai Eszterházy, Regni Hungariae Palatini filia, undecim proles genuit, utpote I. Stephanum, qui anno 1669. Patre vivente Supremus Comes Comitatus Castriferrei declaratus. 2. Franciscum III. qui anno 1670. pro successore in officio Supremi Comitatus Comitatum Szaladiensis et Simeghiensis denominatus; anno 1690. Caesareo Regius Consiliarius, Camerarius. et anno 1711. Generalis Campi Marschalli Locumtenens, anno vero 1714. Generalis Cavaleriae seu Equitatus. 3. Ladislaum, qui anno 1710. Episcopus Casaniensis et anno 1713. Praepositus Maior Capituli Jaurinensis et Custos Albensis. 4. Thomam II. qui anno 1713. Supremus Comes Comitatus Simeghiensis, anno 1715. Sacrae Regni Hungariae Coronae Conservator et Intimus Caesareo-Regius Consiliarius. 5. Nicolaum, qui anno 1684. Abbas SS. Petri et Pauli Apostolorum de Kacs; anno 1689.

na, mielőtt a' hívásnak engedelmeskednék, szabad menet - jövetet biztosító levelet eszköze ki

Praepositus Capituli Quinqueecclesiensis, ex post similiter Praepositus Capituli Poseniensis, et Episcopus Sibiricensis. 6. Christinam Consortem Comitis Nicolai Draskovics. 7. Claram. 8. Catharinam. 9. Magdalenam Consortem Comitis Joannis Draskovics, 10. Theresiam. 11. Sophiam. Stephanus primogenitus Francisci II. ex Maria filia Comitis olim Stephani Tököly attunc sua, ex post Comitis Henrici Joannis a Thurno consorte, genuit Paulum II. qui anno 1714. Supremus Comes Comitatus Bodrogiensis; eius Consors Anna Mariae Comitissa Gillies; Hic defecit. Franciscus III. habuit tres Conthorales: prima erat Elisabetha filia Comitis Petri Sechy. Secunda: Margaretha nata Comitissa Herberstein, ex qua genuit Theresiam deinceps Monialem S. Ursulae; tertia Rosa Rebecca, nata Comitissa Schrattenbach, ex hac genuit septem proles superstitis; 1. Leopoldum Florianum. 2. Balthasarem. 3. Franciscum Michaellem. 4. Josephum Christianum. 5. Julianam. 6. Mariam Annam et 7. Franciscam Catharinam. Leopoldus Florianus Primogenitus Francisci III. filius, qui anno 1730. Regii Locumtenentialis Consilii Consiliarius, anno 1737. Intimus Caesareo Regius Consiliarius, anno 1739. Tavernicorum Regalium Magister, anno 1744. Director Commissarius Provincialis, anno 1746. Agozonum Regalium Magister, et eodem anno Cancellarius Hungarico Aulicus. Anno demum 1751. Comitus Comaromiensis Perpetuus Supremus Comes; ex Consorte sua Josepha nata Comitissa a Trautmanstorff, genuit superstitis 1. Franciscum Xaverium. 2. Michaellem. 3. Rebeccam. 4. Julianam. 5. Theresiam et 6. Elisabetham. Harum nostrarum secreto sigillo nostro, quo ut Hungariae Regina utimur, inpressive communitarum, vigore et testimonio Literarum. Datum in Archi Ducali Civitate Nostra Viennae Austriae Austriae die 17. Mensis Aprilis Anno Domini 1752.